®EJIEPAJIbHOE ATEHTCTBO HAYUYHbIX OPT AHU3ALIAA

®EJEPAJBHOE TOCYJAPCTBEHHOE BIO/PKETHOE
HAYYHOE YYPEKJIEHUE

«PEJEPAJILHBIN HAYYHBIN IEHTP
UCCJEJOBAHUM U PABPABOTKHU
UMM YHOBUOJIOI MYECKHX
IPENIAPATOB UM. M.II. YYMAKOBA PAH»
(®PI'BHY «®HUWUPHUIT um. ML.I1. Yymakoa PAH»)

nocesnenre MockoBCKkUi, Mocénok MHCTUTYTa MOJMOMHUEINHUTA,
nomosnanenue 8, kopmyc 1, ropon Mocksa, 108819
Ten./paxc (495) 841-90-02; (495) 549-67-60; (495) 841-93-21
E-mail: sue_polio@chumakoys.su
http://www.chumakovs.ru
OKIIO 01895045, OI'PH 1167746624847,
WHH/KTIIT 7751023847/775101001

HaNe ©2/2Z or 2.1/, 2/ ¥

[TocTaBmukaM, 3aMHTEPECOBAHHBIM B
noctaBke ToBapa

Or:

ODenepanbHOE rOCyIapCTBEHHOE
01O KETHOE Hay4yHOE YUpEKIECHUE
«DenepanbHbIN Hay4HBII LIEHTP
UCCIIEJOBAHUM U pa3paboTku

HMMYHOOHMOJIOTUYECKUX IIPENapaToB HM.
M.IT.  YymakoBa PAH» (®I'BHY
«OHIIUPUIT um. MLIT. Uymaxosa PAH»),
108819, T. Mockaa, MOCEJICHUE
MockoBCKHH, TIOCEJIOK WNucTuTyTa
[IOJIMOMHUEITUTA, JIOMOBIIAJICHHE 8, KOPITyC
1, umto@chumakovs.su, (495) 841-01-32

3anpoc o NnpeocTaB/JIeHUH EHOBOH HH(popManu

OI'BHY «©HIIMPUII um. M.IT. Uymakosa PAH» mianupyeT mpoBeeHUE NPOLEAYPbI
3aKyIIKH KOMIUTEKTYFOIIMX H 3alaCHBIX YacTell (Jajiee - TOBap) B COOTBETCTBUU ¢ DelepanbHbM
3axoHOM oT 18 mronst 2011 roma Ne 223-®@3 «O 3akymkax TOBapoB, paboT, yCIIyr OTACIbHBIMH
BUJIAMU FOPUINIECKUX JIUI.

[Iporry HpefocTaBUTh HHGOPMALMIO O LIEHAX H YCITIOBUSX MOCTABKY Ha YKA3aHHBIH HIDKE

TOBAp:

I'D‘il KaTasoxabli HOMED HanmenoBanue ToBapa Koa-Bo En.m3m.
1 90308109295034 Kpermnenne / SUPPORT 1 IIT.
i i/
) 90308109514968 BoJT ¢ mecTurpaHHod roJ0BKOH / xagon 4 —
screw M10x50
3 90308101201589 [1lait6a / Plain washer A 10.5 A2 4 IIT.
4 90308109262038 Hanpasnsromtast / GUIDE PIECE 2 IIT.
BoJIT ¢ ImecTUrpaHHoi roJoBKoi / hexagon
g 90308108190061 screw M4X8 A2 2 IIIT.
6 90308109272162 Hanpassrontast / GUIDE PIECE 2 IIT.
BoJIT ¢ IeCTHIpaHHoOM rofoBKo# / hexagon 7 LIT.
7 90308108190061 screw M4X8 A2
8 90308109262039 [Tanen / SPINDLE 2 IIT.
9 90308105065224 [1Iaii6a / SPRING 2 IIIT.
10 90308101201586 [11aii6a / plain washer A 4.3 A2 2 IIT.




11

90308108193331 E(;é{fpﬂﬂlaﬂ maiiba / locking washer A 3,2 ) IIIT.

12

[lenTpupyromuii penbe / centering rail IIT.
90308109300049 Tax ke COOTBETCBYET MO3HMLUU 6 3ampoca 4
(1702-0350)

13

90308108190061 BoJIT ¢ mecTurpanHoit rojgoBkoit / hexagon IIIT.

screw M4X8 A2

Ocobbie yeaopusi: [l Mamussr po3inusa Bosch ALF 4040 cepuiiablii HOMEp 790039MS 0111
2001 rona BhIIyCKa.

Cpoxk mocTaBKH: HEOOXOMMO yKa3aTh B IPEUI0KCHHUH.

IepuoAM4HOCTH MOCTABKH: PAa30Basl, €MHOMN NapTHEH.

IIpeanoJaraeMbie CPOKHU NMPOBEAEHUs MPONEYPhI 3aKyIKH: HOs0pb-1ekadps 2017 1.
opsi10K ONIATHI: 110 GaKTy MOCTaBKM B TeueHne 30 (TpUALATH) KaTeHIAPHBIX JTHEH ¢ MOMEHTa
IIOCTABKM TOBapa B MOJHOM 00beME, aBaHC HE IPETyCMOTPEH;

B croumocth ToBapa BK/IIO9aeTcs:

- mpou3BeeHne/mprodperenune Tosapa;

- JocTaBKa JI0 CKJaja 3aKa3yuuKa,

- IOrPy304HO/pa3rpy304Hble PabOTHI;

- UCIIOJHEHHE TapaHTHHHBIX 00A3aTENIbCTB;

- PACXO/Ibl 10 CTPAXOBAHMUIO, HATIOTH, TIOLUTMHBL, COOPBI M MHBIE 3aTPAThI, CBA3AHHLIC € [IOCTaBKOM,
IPOM3BOACTBOM, Iprobperenuem [locrasmmkom Tosapa.

TpebGoBanusi K CPOKY FOJAHOCTH TOBApAa: CPOK rapaHTHH ToBapa Ha MOMEHT IOCTABKH JIOJDKEH
COCTaBIIATH HE MeHEe 12 MeCSICB;

Ocobennoctn: Ilponeaypa 3aKkynku OyneT MPOBOAUTLCA B COOTBETCTBHHU C TpeOOBaHUAMHU
®enepanpHOro 3akoHa ot 18 mions 2011 rozxa Ne 223-®3 «O 3aKynKax TOBapoB, paboT, yciIyr
OT/IEJIbHBIMH BUJIAMH FOPUIUICCKUX JIALD).

OTBeT JIOJDKEH COJEpKaTh CPOK JCHCTBHS IMpeiaracMoil IEeHbl U pacyeT EeHbl TOBapa, Cpok
moctapku ToBapa. B UACTHOCTH, M3 CONEPIKAHHS MPEUIOKEHAS MODKHBI  OJHOSHATHO
OIIpe/IeNIAThCS IIeHa SAMHHIIBI TOBApa, OMMCAHUE TOBAPA, BKIIOHAsA TEXHUICCKAC XapaKTepUCTUKH,
U 00m1as 1eHa J0roBopa Ha YCIOBHAX, YKa3aHHBIX B HACTOSIICM 3allpoCe.

OTBETHI JOJDKHEI OBITh MOJAHBI C «02» /7 2017 r.mo «/» _ 2« 2017 r. BKIIOYUTEIHEHO
no agpecy: umto@chumakovs.su. OTBET NOJDKEH MMETH PCKBH3MTEL [TocraBuvka, mne4arb u
TIO/TITHCE.

IIposedenue OanHol  npoyeoypol cbopa unpopmayuu gneuém 3a cobou
BO3HUKHOGEHUS. KAKUX-IUDO0 00513amenbeme 3aKazvuKa.

[eHepabHBIN TUPEKTOP //
®I'BHY «®HIUPUIT um. M.IT. Uymaxosa PAH» /1

J7 %

A.A. UimMyxamMeToB




